
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 

08.00 - 08.45
Изборен предмет 2  
Предавања Амф

09.15 - 10.00
Изборен предмет 2  
Предавања Амф

10.15 - 11.00
Психологијата како 
наука и професија 
Предавања П5

Вовед во 
методологијата на 
експерименталната 
психологија 
Предавања Амф

Изборен предмет 1 
Предавања П1

Изборен предмет 1 
Вежби П2

Изборен предмет 2  
Вежби Амф

11.15 - 12.00
Психологијата како 
наука и професија 
Предавања П5

Вовед во 
методологијата на 
експерименталната 
психологија 
Предавања Амф

Изборен предмет 1 
Предавања П1

Изборен предмет 1 
Вежби П2

Изборен предмет 2  
Вежби Амф

12.15 - 13.00 Филозофија Вежби П5

Вовед во 
методологијата на 
експерименталната 
психологија Вежби 
Амф

Психологијата како 
наука и професија 
Вежби П1

13.15 - 14.00 Филозофија Вежби П5

Вовед во 
методологијата на 
експерименталната 
психологија Вежби 
Амф

Психологијата како 
наука и професија 
Вежби П1

14.15 - 15.00 Логика Вежби П5
Логика Предавања 
Амф

Филозофија 
Предавања Амф

15.15 - 16.00 Логика Вежби П5
Логика Предавања 
Амф

Филозофија 
Предавања Амф

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА

I СЕМЕСТАР


